

Årsredovisning för

KS Åkeri AB

559183-5367

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Annica Sund
Styrelseledamot

2025-03-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för KS Åkeri AB, 559183-5367, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Håbo registrerades år 2018 och bedriver sedan dess vägtransport och godstrafik.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i SEK 2021
Nettoomsättning	4 388 155	6 365 559	10 586 431	10 042 977
Resultat efter finansiella poster	-839 861	-550 628	323 440	-12 278
Soliditet %	44,1	42,1	59	57

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat till följd av lägre orderingång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 014 126	-36 628
Balanseras i ny räkning		-36 628	36 628
Årets resultat			8 741
Belopp vid årets utgång	50 000	977 498	8 741

Resultatdisposition

	Belopp i SEK
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	977 498
Årets resultat	8 741
Summa	986 239
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	986 239
Summa	986 239

Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 388 155	6 365 559
Övriga rörelseintäkter		55 114	95 824
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 443 269	6 461 383
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 514 711	-2 209 094
Övriga externa kostnader		-940 748	-1 602 469
Personalkostnader	2	-2 794 936	-3 159 774
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-51 125	-54 084
Övriga rörelsekostnader		0	-5 770
Summa rörelsekostnader		-5 301 520	-7 031 191
Rörelseresultat		-858 251	-569 808
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 514	19 180
Räntekostnader och liknande resultatposter		-124	0
Summa finansiella poster		18 390	19 180
Resultat efter finansiella poster		-839 861	-550 628
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		850 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		0	514 000
Summa bokslutsdispositioner		850 000	514 000
Resultat före skatt		10 139	-36 628
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 398	0
Årets resultat		8 741	-36 628

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	41 432	92 557
Summa materiella anläggningstillgångar		41 432	92 557
Summa anläggningstillgångar		41 432	92 557
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		338 327	284 860
Fordringar hos koncernföretag		850 000	0
Övriga fordringar		0	359 899
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 809	44 948
Summa kortfristiga fordringar		1 191 136	689 707
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 118 451	1 659 156
Summa kassa och bank		1 118 451	1 659 156
Summa omsättningstillgångar		2 309 587	2 348 863
SUMMA TILLGÅNGAR		2 351 019	2 441 420

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		977 498	1 014 126
Årets resultat		8 741	-36 628
Summa fritt eget kapital		986 239	977 498
Summa eget kapital		1 036 239	1 027 498
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		204 594	148 788
Skulder till koncernföretag		324 000	324 000
Skatteskulder		1 398	0
Övriga skulder		393 017	437 767
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		391 771	503 367
Summa kortfristiga skulder		1 314 780	1 413 922
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 351 019	2 441 420

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	255 624	275 352
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	0	-19 728
Utgående anskaffningsvärden	255 624	255 624
Ingående avskrivningar	-163 067	-123 450
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		14 467
Årets avskrivningar	-51 125	-54 084
Utgående avskrivningar	-214 192	-163 067
Redovisat värde	41 432	92 557

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	250 000	250 000
Summa ställda säkerheter	250 000	250 000

Not 5 Uppllysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Betongpumpar i Sverige AB	556980-1110	Upplands-Bro

Underskrifter

Solna

Annica Sund
Annica Sund
Styrelseledamot

2025-03-20
Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-20

Lars Kjellgren
Lars Kjellgren
Auktoriserad revisor
